
Dz.U./S S237
08/12/2018
541455-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 1 / 5

08/12/2018 S237
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:541455-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Serock: Usługi związane z odpadami
2018/S 237-541455

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto i Gmina Serock
Rynek 21
Serock
05-140
Polska
Osoba do kontaktów: Mirosław Smutkiewicz
Tel.:  +48 227827573
E-mail: inwestycje@serock.pl 
Faks:  +48 227827573
Kod NUTS: PL912
Adresy internetowe:
Główny adres: www.serock.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod
adresem: https://www.bip.serock.pl/redir,przetargi?szukaj=tak&status_zamowienia=1
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za
pośrednictwem: https://miniportal.uzp.gov.pl/
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) odpadów komunalnych z nieruchomości
położonych na terenie Miasta i Gminy Serock w okresie od dnia 1.3.2019 r. do 31.12.2019 r.

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

mailto:inwestycje@serock.pl
www.serock.pl
https://www.bip.serock.pl/redir,przetargi?szukaj=tak&status_zamowienia=1
https://miniportal.uzp.gov.pl/


Dz.U./S S237
08/12/2018
541455-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 2 / 5

08/12/2018 S237
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 5

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest:
Odbieranie i zagospodarowanie (odzysk lub unieszkodliwienie) wskazanych w opisie zamówienia odpadów
komunalnych z nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy Serock, na których zamieszkują
mieszkańcy, a także z nieruchomości położonych na terenie Miasta i Gminy Serock, na których nie zamieszkują
mieszkańcy a powstają odpady komunalne (dot. wyłącznie właścicieli nieruchomości, na których znajdują się
domki letniskowe lub innych nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno-wypoczynkowe) w sposób
zapewniający osiągnięcie odpowiednich poziomów recyklingu, przygotowania do ponownego użycia i odzysku
innymi metodami oraz ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji przekazywanych
do składowania, zgodnie z zapisami ustawy z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach
(tj. Dz.U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.), zapisami obowiązującego obecnie Wojewódzkiego Planu Gospodarki
Odpadami dla województwa mazowieckiego o...

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511000
90513100
90512000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL912
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Miasto i Gmina Serock, pow. legionowski

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy zakres zamówienia zawarty został w pkt 3.2 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/03/2019
Koniec: 31/12/2019
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.12) Informacje na temat katalogów elektronicznych



Dz.U./S S237
08/12/2018
541455-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 3 / 5

08/12/2018 S237
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 5

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
a) Wykonawca musi posiadać aktualny wpis do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez
Burmistrza Miasta i Gminy Serock w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.
Wpis przedsiębiorcy musi obejmować kody odpadów objęte zamówieniem.
b) Wykonawca musi posiadać aktualne zezwolenie Starosty na transport odpadów komunalnych,
c) Wykonawca musi posiadać aktualne zezwolenie na prowadzenie działalności
W zakresie odzysku lub unieszkodliwiania odpadów komunalnych lub musi wskazać regionalne instalacje do
przetwarzania odpadów komunalnych, do których podmiot odbierający odpady komunalne jest obowiązany
przekazać odebrane odpady (zgodnie z art. 6d ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 13.9.1996 r. o utrzymaniu czystości i
porządku w gminach. Miejsca odzysku lub unieszkodliwiania odpadów, o których mowa wyżej powinny spełniać
warunki określone w ustawie z dnia 14.12.2012 r. o odpadach, ustawie z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach.
d) Wykonawca musi posiadać wpis do rejestru podmiotów wprowadzających produkty, produkty w
opakowaniach i gospodarujących odpadami, prowadzonego przez marszałka województwa (rejestr BDO).

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca musi posiadać środki finansowe lub zdolność kredytową
W wysokości nie mniejszej niż 200 000 PLN (słownie: dwieście tysięcy złotych),
Wykonawca musi być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności
gospodarczej w zakresie obejmującym, co najmniej przedmiot zamówienia, minimalna suma gwarancyjna
ubezpieczenia 200 000,00 PLN (dwieście tysięcy złotych).

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
a) doświadczenie Wykonawcy:
Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże w okresie ostatnich trzech lat przed upływem
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykaże że
prowadzi nieprzerwanie działalność gospodarczą związaną z gospodarowaniem odpadami i w tym czasie
wykonał usługi związane z odbiorem i przekazaniem do odzysku lub unieszkodliwiania odpadów komunalnych
w ilości co najmniej 1 000 Mg/rok kalendarzowy tj. 2015, 2016, 2017.
b) potencjał techniczny Wykonawcy:
Wykonawca biorący udział w postępowaniu musi dysponować:
─ co najmniej 4 samochodami specjalnymi (śmieciarkami) przystosowanymi do opróżniania pojemników na
zmieszane odpady komunalne o pojemnościach od 120 l do 1100 l.,
─ co najmniej 4 samochodami przystosowanymi do odbioru selektywnie zbieranych odpadów w workach, w
tym odpadów ulegających biodegradacji oraz odpadów wielkogabarytowych, zużytego sprzętu elektrycznego i
elektronicznego,



Dz.U./S S237
08/12/2018
541455-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 4 / 5

08/12/2018 S237
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 5

─ co najmniej 1 samochodem specjalnym z HDS przystosowanym do odbioru selektywnie zbieranych odpadów
w pojemnikach,

III.1.5) Informacje o zamówieniach zastrzeżonych

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.1) Informacje dotyczące określonego zawodu

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

III.2.3) Informacje na temat pracowników odpowiedzialnych za wykonanie zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.4) Zmniejszenie liczby rozwiązań lub ofert podczas negocjacji lub dialogu

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 18/01/2019
Czas lokalny: 11:30

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 18/01/2019
Czas lokalny: 13:00
Miejsce:
Urząd Miasta i Gminy w Serocku, ul. Rynek 21, 05-140 Serock, sala nr 26, POLSKA.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
II połowa 2019 roku

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza



Dz.U./S S237
08/12/2018
541455-2018-PL

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta 5 / 5

08/12/2018 S237
https://ted.europa.eu/
TED

- - Usługi - Ogłoszenie o zamówieniu - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 5

Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587701
Faks:  +48 224587700
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
06/12/2018

https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

